

Amount: 1249,50 CZK.

Purpose: GOODIES FOR STUDENTS

Vendor: TESCO.

Date:

- ☐ Dana
☐ Anna
☒ Anael **PCARD**
☐ Jakub
☐ Michal
☐ Daniel

Students / Faculty

- ☐ Students supplies
☐ Excursion
☐ Culture
☐ Czech faculty
☐ US faculty
☐ salary
☐ travel
☐ per diem

Prague Institute

- ☐ Library
☐ Cleaning supplies
☐ Office & other supplies
☐ Services
☒ Miscellaneous

Utilities

- ☐ internet ☐ mobile ☐ el. ☐ gas

Program specific

- ☐ supplies Program: _____
☐ equip.

- ☐ P Card transfer
☐ Bank transfer



Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b
100 00 Praha 10

IČ: 45308314 DIČ: CZ699000759

OD TESCO NÁRODNÍ, Národní 26, Praha 1

LDPE TASKA	8,90A
LDPE TASKA	8,90A
LDPE TASKA	8,90A

CELKEM 26,70

PERNIK SRDICKO MALIN 10 @ 8,50Kč 85,00B

PERNIK SRDICKO MALIN 10 @ 8,50Kč 85,00B

PERNIK SRDICKO MALIN 10 @ 8,50Kč 85,00B

PERNIK SRDICKO MALIN 10 @ 8,50Kč 85,00B

PERNIK SRDICKO MALIN 6 @ 8,50Kč 51,00B

ARASIDY NELOUP. 1kg 69,90B

MANDARINKY kg 1,164 kg @ 19,90Kč/kg 23,20B

MANDARINKY kg 1,192 kg @ 19,90Kč/kg 23,70B

MANDARINKY kg 1,834 kg @ 19,90Kč/kg 36,50B

MANDARINKY kg 1,432 kg @ 19,90Kč/kg 28,50B

MANDARINKY kg 1,176 kg @ 19,90Kč/kg 23,40B

MILKA CANDIES 338g M. 139,90B

MILKA CANDIES 350g Y. 139,90B

MILKA CANDIES 350g N. 154,90B

MILKA CANDIES 350g A. 154,90B

BRAMBOR KERK. ROH. SIT 37,00B

Sazba	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00C
15%	159,50	1222,80B
21%	4,63	26,70A
CELKEM	164,13	1249,50

PROČ UTRACÍTE VÍCE?

Pořídte si kartu Clubcard ihned
a zdarma v každém obchodě Tesco!

Lepší ceny a odměny za Váš nákup.

Otevírací doba:

OBCHODNÍ DŮM POTRAVINY

Po-Pá 07:00 21:00 07:00 21:00

Sobota 07:00 21:00 07:00 21:00

Neděle 08:00 20:00 08:00 20:00

TESCO Stores ČR a.s.
Vršovická 1527, Praha 10
Obchodní dům
Praha - Národní

04.12.13 17:03:36
017186 / 198 / 25
STVRZENKA PRO ZAKAZNÍKA

Terminál : 820411
(45308314/820411/D01)
Karta : VISA
xxxx xxxx xxxx 5799

Prodej

částka CZK: 1249.50

Autorizační kód: 001761

Uschovejte pro kontrolu
Děkujeme Vám!